

COMBI SOLUTION ApS

Kornskyldvej 102
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2020

yuqi Luo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMBI SOLUTION ApS

Kornskyldvej 102

2300 København S

CVR-nr: 38902806

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -643,41, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 21309, og en egenkapital på kr. 21309. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ejerskabforhold er skiftet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-------------|----------------|
| Nettoomsætning | | -641 | |
| Bruttoresultat | | -641 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -2.847 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -641 | -2.847 |
| Ordinært resultat før skat | | -641 | -2.847 |
| Årets resultat | | -641 | -2.221 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | | -2.221 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kontraktlige aktiver | | 25.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 25.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 25.000 | |
| Udskudte skatteaktiver | | | 626 |
| Tilgodehavender i alt | | | 626 |
| Likvide beholdninger | | 21.309 | 47.153 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.309 | 47.779 |
| Aktiver i alt | | 46.309 | 47.779 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 46.309 | |
| Egenkapital i alt | | 46.309 | 47.779 |
| Passiver i alt | | 46.309 | 47.779 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret